

Licitação [nº 849738] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 68.166,00

Data e hora do registro 22/12/2020-15:57:47 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Lote Único (Com Exclusividade para ME / EPP) Item 01 - Papelão nº 14 - esmaltado, cor a escolher, cabo liso Marca: Metal Louça; Item 02 - Banheira plástica, 22 litros cor a escolher Marca: Cajovil; Item 03 - Colher material em plástico, redonda tamanho p, cor a escolher Marca: Milplastic; Item 04 - Toalha infantil com touca, tecido 100% algodão cor a escolher Marca: Samara Baby; Item 05 - Lavanda para bebê fragrância de lavanda, dermatologicamente testada e hipoalergênica, embalagem contendo 100ml Marca: Flora; Item 06 - Shampoo para bebê testado dermatologicamente, embalagem contendo 100ml Marca: Flora; Item 07 - Pente, escova e saboneteira Marca: Luly Baby; Item 08 - Cueiro flanelado 100% algodão, contendo 3 unidades, medindo 50x80cm Marca: Bercinho; Item 09 - Fralda de tecido 100% algodão, pacote contendo 5 unidades, medindo 60x60cm Marca: Carícia; Item 10 - Meias para bebê pacote com 3 pares, cor a escolher Marca: Vinny; Item 11 - Manta para bebê material em algodão, medindo 75x75 cm, cor a escolher Marca: Samara Baby; Item 12 - Camiseta para bebê embalagem contendo 3 unidades Marca: Samara Baby; Item 13 - Luvinha e sapatinho Marca: Samara Baby; Item 14 - Mijão (camiseta + calça) Marca: Samara Baby; Item 15 - Fralda descartável tam. P Marca: Baby Roger; Item 16 - Pagão (camisa c/ manga comprida + calça) Marca: Samara Baby; Item 17 - Fita para fraldas 19x10cm Marca: Cometínha. Prazo de Validade: 60 dias. Valor Global da Proposta: R\$ 68.166,00 (sessenta e oito mil, cento e sessenta e seis reais). Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 69.051,00

Data e hora do registro 22/12/2020-00:31:01 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

KIT BEBÊ

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 69.519,00

Data e hora do registro 22/12/2020-15:14:14 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.12.01/2020 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014 E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Valor Global R\$ 69.519,00 (Sessenta e Nove Mil Quinhentos e Dezenove Reais) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 84.099,00

Data e hora do registro 17/12/2020-15:13:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E TERMO DE REFERÊNCIA. MARCAS: DIVERSAS

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 85.764,00

Data e hora do registro 22/12/2020-18:05:13 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE MARCA UNITÁRIO TOTAL 1 PAPEIRO Nº 14 - ESMALTADO, COR A ESCOLHER, CABO LISO UND 300 AGATA R\$29,06 R\$8.718,00 2 BANHEIRA PLÁSTICA, 22 LITROS COR A ESCOLHER UND 300 CAJOVIL R\$52,50 R\$15.750,00 3 COLHER MATERIAL EM PLÁSTICO, REDONDA TAMANHO P, COR A ESCOLHER. UND 300 JOLY R\$7,28 R\$2.184,00 4 TOALHA INFANTIL COM TOUCA, TECIDO 100% ALGODÃO COR A ESCOLHER. UND 300 CHUMBINHO R\$14,56 R\$4.368,00 5 LAVANDA PARA BEBÊ FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA E HIPOALÉRGICA, EMBALAGEM CONTENDO 100ML. UND 300- FLORA R\$11,58 R\$3.474,00 6 SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, EMBALAGEM COTENDO 100ML UND 300 FLORA R\$9,30 R\$2.790,00 7 PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA. KIT 300 CEFISA R\$15,20 R\$4.560,00 8 CUEIRO FLANELADO 100% ALGODÃO, COTENDO 3 UNIDADES, MEDINDO 50X80CM PCT 300 BECINHO R\$17,34 R\$5.202,00 9 FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE, MEDINDO 60X60CM PCT 300 CARÍCIA R\$10,88 R\$3.264,00 10 MEIAS PARA BEBÊ PACOTE COM 3 PARES, COR A ESCOLHER UND 300 CADINHO R\$6,36 R\$1.908,00 11 MANTA PARA BEBÊ MATERIAL EM ALGODÃO, MEDINDO 75X75 CM, COR A ESCOLHER UND 300 ÁVILA R\$29,70 R\$8.910,00 12 CAMISETA PARA BEBÊ EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES PCT 300 ÁVILA R\$13,50 R\$4.050,00 13 LUVINHA E SAPATINHO PCT 300 CHUMBINHO R\$9,50 R\$2.850,00 14 MIJÃO (CAMISETA + CALÇA) PCT 300 ÁVILA R\$13,50 R\$4.050,00 15 FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P PCT 300 TIPPY R\$19,24 R\$5.772,00 16 PAGÃO (CAMISA C/ MANGA COMPRIDA + CALÇA) PCT 300 CHUMBINHO R\$20,16 R\$6.048,00 17 FITA PARA FRALDAS 19X10CM UND 300 CREMER R\$6,22 R\$1.866,00 VALOR TOTAL R\$85.764,00

Opções

**Fornecedor - 6**

Valor R\$ 181.500,00

Data e hora do registro 21/12/2020-15:27:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

1 PAPEIRO Nº 14 - ESMALTADO, COR A ESCOLHER, CABO LISO MARCA: EWEL - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: EWEL VALOR UNIT: R\$ 30,00 - VALOR TOTAL: R\$ 9.000,00; 2 BANHEIRA PLASTICA, 22 LITROS COR A ESCOLHER. MARCA: ADOLETA - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: CAJOVIL VALOR UNIT: R\$ 80,00 - VALOR TOTAL: R\$ 24.000,00; 3 COLHER MATERIAL EM PLÁSTICO, REDONDA TAMANHO P, COR A ESCOLHER. MARCA: CAJOVIL - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: CAJOVIL - VALOR UNIT: R\$ 10,00 - VALOR TOTAL: R\$ 3.000,00; 4 TOALHA INFANTIL COM TOUCA, TECIDO 100% ALGODÃO COR A ESCOLHER. MARCA: FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ - VALOR UNIT: R\$ 50,00 - VALOR TOTAL: R\$ 15.000,00; 5 LAVANDA PARA BEBÊ FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM CONTENDO 100ML. MARCA: MURIEL - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: MURIEL - VALOR UNIT: R\$ 20,00 - VALOR TOTAL: R\$ 6.000,00; 6 SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM CONTENDO 100ML MARCA: PHARMA - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: PHARMA - VALOR UNIT: R\$ 20,00 - VALOR TOTAL: R\$ 6.000,00; 7 PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA. MARCA: MURANO - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: MURANO - VALOR UNIT: R\$ 20,00 - VALOR TOTAL: R\$ 6.000,00; 8 CUEIRO FLANELADO 100% ALGODÃO, CONTENDO 3 UNIDADES, MEDINDO 50X80CM MARCA: FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ VALOR UNIT: R\$ 30,00 - VALOR TOTAL: R\$ 9.000,00; 9 FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE, MEDINDO 60X80CM MARCA: MINASREY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: MINASREY - VALOR UNIT: R\$ 45,00 - VALOR TOTAL: R\$ 13.500,00; 10 MEIAS PARA BEBÊ PACOTE COM 3 PARES, COR A ESCOLHER MARCA: FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ - VALOR UNIT: R\$ 20,00 - VALOR TOTAL: R\$ 6.000,00; 11 MANTA PARA BEBÊ MATERIAL EM ALGODÃO, MEDINDO 75X75 CM, COR A ESCOLHER MARCA: FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ - VALOR UNIT: R\$ 55,00 - VALOR TOTAL: R\$ 16.500,00; 12 CAMISETA PARA BEBÊ EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES MARCA: FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ - VALOR UNIT: R\$ 60,00 VALOR TOTAL: R\$ 18.000,00; 13 LUVINHA E SAPATINHO FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ - VALOR UNIT: R\$ 20,00 - VALOR TOTAL: R\$ 6.000,00; 14 MIJÃO (CAMISETA + CALÇA) FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ - VALOR UNIT: R\$ 45,00 - VALOR TOTAL: R\$ 13.500,00; 15 FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P MARCA: CLASSIC - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: CLASSIC - VALOR UNIT: R\$ 45,00 - VALOR TOTAL: R\$ 13.500,00; 16 PAGÃO (CAMISA C/ MANGA COMPRIDA + CALÇA) FRALDÃO BABY - MODELO: INFANTIL - FABRICANTE: NAJ - VALOR UNIT: R\$ 45,00 - VALOR TOTAL: R\$ 13.500,00; 17 FITA PARA FRALDAS 19X10CM MARCA: SUPERFITAS - MODELO: FRALDA - FABRICANTE: SUPERFITAS - VALOR UNIT: R\$ 10,00 - VALOR TOTAL: R\$ 3.000,00.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 193.137,00

Data e hora do registro 22/12/2020-11:31:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PAPEIRO Nº 14 - ESMALTADO, COR A ESCOLHER, CABO LISO UNIDADE 300 METALLOUÇA BANHEIRA PLASTICA, 22 LITROS COR A ESCOLHER UNIDADE 300 PLASTIBABY COLHER MATERIAL EM PLÁSTICO, REDONDA TAMANHO P, COR A ESCOLHER UNIDADE 300 ANODILAR TOALHA INFANTIL COM TOUCA, TECIDO 100% ALGODÃO COR A ESCOLHER. UNIDADE 300 SANTISTA LAVANDA PARA BEBÊ FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA EMBALAGEM CONTENDO 100ML UNIDADE 300 JOHNSON'S BABY SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM CONTENDO 100 ML UNIDADE 300 JOHNSON'S BABY PENTE ESCOVA E SABONETEIRA KIT 300 MURANO CUEIRO FLANELADO 100% ALGODÃO, CONTENDO 3 UNIDADES, MEDINDO 50X80 CM PACOTE 300 TURMA DA MONICA FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE MEDINDO 60X80CM PACOTE 300 CREMER MEIAS PARA BEBÊ PACOTE COM 3 PARES COR A ESCOLHER UNIDADE 300 LUPO MANTA PARA BEBÊ MATERIAL EM ALGODÃO MEDINDO 75X75 CM COR A ESCOLHER UNIDADE 300 GRÃO DE GENTE CAMISETA PARA BEBÊ EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES UNIDADE 300 BLU BABY LUVINHA E SAPATINHO PACOTE 300 PIMPOLHO MIJÃO (CAMISETA + CALÇA) PACOTE 300 GRÃO DE GENTE FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P PACOTE 300 POM POM PAGÃO (CAMISA C/ MANGA COMPRIDA + CALÇA) PACOTE 300 GRÃO DE GENTE FITA PARA FRALDAS 19X10CM UNIDADE 300 CREMER

Opções

Fornecedor - 8

Valor R\$ 255.000,00

Data e hora do registro 22/12/2020-09:08:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE ÚNICO COM EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP KIT ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014 E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 1 PAPEIRO Nº 14 - ESMALTADO, COR A ESCOLHER. CABO LISO CARDAN UNIDADE 300 2 BANHEIRA PLASTICA, 22 LITROS COR A ESCOLHER. CAJOVIL UNIDADE 300 3 COLHER MATERIAL EM PLÁSTICO, REDONDA TAMANHO P, COR A ESCOLHER. LULLY UNIDADE 300 4 TOALHA INFANTIL COM TOUCA, TECIDO 100% ALGODÃO COR A ESCOLHER. CHUMBINHO UNIDADE 300 5 LAVANDA PARA BEBÊ FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM CONTENDO 100ML BIOMATIKA UNIDADE 300 6 SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM CONTENDO 100ML BIOMATIKA UNIDADE 300 7 PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA LULLY KIT 300 8 CUEIRO FLANELADO 100% ALGODÃO, CONTENDO 3 UNIDADES, MEDINDO 50X80CM CARICIA PACOTE 300 9 FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE, MEDINDO 60X80CM CARICIA PACOTE 300 10 MEIAS PARA BEBÊ PACOTE COM 3 PARES, COR A ESCOLHER KIDINHO UNIDADE 300 11 MANTA PARA BEBÊ MATERIAL EM ALGODÃO, MEDINDO 75X75 CM, COR A ESCOLHER SAMARA BABY UNIDADE 300 12 CAMISETA PARA BEBÊ EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES SAMARA BABY UNIDADE 300 13 LUVINHA E SAPATINHO SAMARA BABY PACOTE 300 14 MIJÃO CAMISETA + CALÇA SAMARA BABY PACOTE 300 15 FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P BABY ROGERS PACOTE 300 16 PAGÃO CAMISA C/ MANGA COMPRIDA + CALÇA SAMARA BABY PACOTE 300 17 FITA PARA FRALDAS 19X10CM COMETINHA UNIDADE 300

Opções

Fornecedor - 9

Valor R\$ 257.676,00

Data e hora do registro 22/12/2020-18:12:02 Situação da proposta Classificada

Opções

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

PAPEIRO Nº 14 - ESMALTADO, COR A ESCOLHER, CABO LISO MARCA: METALLOUÇA MODELO: ESMALTADO BANHEIRA PLASTICA, 22 LITROS COR A ESCOLHER. MARCA: CAJOVIL MODELO: 22 LITROS COLHER MATERIAL EM PLASTICO, REDONDA TAMANHO P, COR A ESCOLHER. MARCA: CAJOVIL MODELO: PLASTICO TOALHA INFANTIL COM TOUCA, TECIDO 100% ALGODÃO COR A ESCOLHER. MARCA: INCOMFRAL MODELO: ALGODÃO LAVANDA PARA BEBÊ FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM CONTENDO 100ML. MARCA: BIOMATIKA MODELO: HIPOALERGÊNICA SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COTENDO 100ML MARCA: MURIEL MODELO: 100ML PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA. MARCA: MURANO MODELO: KIT CUEIRO FLANELADO 100% ALGODÃO, COTENDO 3 UNIDADES, MEDINDO 50X80CM MARCA: INCOMFRAL MODELO: FLANELADO FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE, MEDINDO 60X60CM MARCA: MINAS REY MODELO: ALGODÃO MEIAS PARA BEBÊ PACOTE COM 3 PARES, COR A ESCOLHER MARCA: RATIBUM MODELO: PACOTE MANTA PARA BEBÊ MATERIAL EM ALGODÃO, MEDINDO 75X75 CM, COR A ESCOLHER MARCA: INCOMFRAL MODELO: MANTA CAMISETA PARA BEBÊ EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES MARCA: ANJINHO BABY MODELO: INFANTIL LUVINHA E SAPATINHO MARCA: ANJINHO BABY MODELO: INFANTIL MIJÃO (CAMISETA + CALÇA) MARCA: ANJINHO BABY MODELO: MIJÃO FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P MARCA: NIKINHO BABY MODELO: DESCARTÁVEL PAGÃO (CAMISA C/ MANGA COMPRIDA + CALÇA) MARCA: ANJINHO BABY MODELO: PAGÃO FITA PARA FRALDAS 19X10CM MARCA: EUROCEL MODELO: FITA VBLIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS



Licitação [nº 849738] e Lote [nº 1]

OK



Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> CARTA PROPOSTA - 04.12.01.2020 - SEMAS.pdf (*)	0,058	22/12/2020 16:10:55
<input type="radio"/> ALVARA DE FUNCIONAMENTO E CERTIDÃO DE ISENTÃO DE LICENÇA SAN (*)	0,365	22/12/2020 16:08:47
<input type="radio"/> DECLARACAO - 04.12.01.2020 - SMAS.pdf (*)	2,819	22/12/2020 16:08:22
<input type="radio"/> ATESTADO KIT BEBE ALTO SANTO.pdf (*)	1,811	22/12/2020 16:07:58
<input type="radio"/> BALANÇO, CRP E TERMOS.pdf (*)	1,447	22/12/2020 16:04:08
<input type="radio"/> FALENCIA, SIMPLIFICA E ESPECIFICA.pdf (*)	0,528	22/12/2020 16:03:45
<input type="radio"/> CERTIDOES.pdf (*)	0,757	22/12/2020 16:03:12
<input type="radio"/> RG E CPF VILMA.pdf (*)	1,182	22/12/2020 16:02:16
<input type="radio"/> CNH EUDISMAR.pdf (*)	1,097	22/12/2020 16:02:01
<input type="radio"/> 11 ADITIVO, CRC MARIA LUIZA PACHECO E DECLARACAO DE REENQUAD (*)	1,37	22/12/2020 16:01:40
<input type="radio"/> 08 ADITIVO AO 10 ADITIVO.pdf (*)	1,482	22/12/2020 16:01:23
<input type="radio"/> CONTRATO SOCIAL AO 7 ADITIVO.pdf (*)	3,401	22/12/2020 16:01:04
<input type="radio"/> CRC SICAF E CERTIDÃO CONSOLIDADA TCU.pdf (*)	0,215	22/12/2020 16:00:14

Mostrando de 1 até 13 de 13 registros

Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Download



Objeto: **Aquisição de Kit Enxoval para Recém-Nascidos, para distribuição gratuita, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Tabuleiro do Norte / CE, referente ao exercício de 2021, com exclusividade de participação às Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme Lei Complementar 123/2006 e disposto no inciso I do Art. 48, da Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014 e em conformidade com as especificações e quantidades constantes do Anexo I do Edital.**

Carta Proposta

Lote Único (Com Exclusividade para ME / EPP)

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Papeiro nº 14 - esmaltado, cor a escolher, cabo liso	Metal Louça	300	Unidade	R\$ 29,06	vinte e nove reais e seis centavos	R\$ 8.718,00	oito mil, setecentos e dezoito reais
2	Banheira plastica, 22 litros cor a escolher.	Cajovil	300	Unidade	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
3	Colher material em plastico, redonda tamanho p, cor a escolher.	Milplastic	300	Unidade	R\$ 7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
4	Toalha infantil com touca, tecido 100% algodão cor a escolher.	Samara Baby	300	Unidade	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
5	Lavanda para bebê fragrância de lavanda, dermatologicamente testada e hipoalergênica, embalagem contendo 100ml.	Flora	300	Unidade	R\$ 10,64	dez reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
6	Shampoo para bebê testado dermatologicamente, embalagem cotendo 100ml	Flora	300	Unidade	R\$ 8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.622,00	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais
7	Pente, escova e saboneteira.	Luly Baby	300	Kit	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
8	Cueiro flanelado 100% algodão, cotendo 3 unidades, medindo 50x80cm	Bercinho	300	Pacote	R\$ 17,34	dezessete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.202,00	cinco mil, duzentos e dois reais
9	Fralda de tecido 100% algodão, pacote contendo 5 unidade, medindo 60x60cm	Caricia	300	Pacote	R\$ 13,40	treze reais e quarenta centavos	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
10	Meias para bebê pacote com 3 pares, cor a escolher	Vinny	300	Unidade	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 2.010,00	dois mil e dez reais
11	Manta para bebê material em algodão, medindo 75x75 cm, cor a ecolher	Samara Baby	300	Unidade	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
12	Camiseta para bebê embalagem contendo 3 unidades	Samara Baby	300	Unidade	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais

13	Luvinha e sapatinho	Samara Baby	300	Pacote	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
14	Mijão (camiseta + calça)	Samara Baby	300	Pacote	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
15	Fralda descartável tam. P	Baby roger	300	Pacote	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
16	Pagão (camisa c/ manga comprida + calça)	Samara Baby	300	Pacote	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
17	Fita para fraldas 19x10cm	Cometinha	300	Unidade	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 918,00	novecentos e dezoito reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote Único (Com Exclusividade para ME / EPP):							R\$ 68.166,00	
sessenta e oito mil, cento e sessenta e seis reais								
Valor Global da Proposta:							R\$ 68.166,00	
sessenta e oito mil, cento e sessenta e seis reais								

Prazo de entrega máximo: **05 (cinco) dias úteis contados do recebimento da ordem de compra / conforme edital e seus anexos.**
 Validade da proposta: **60 (sessenta) dias**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

23 de Dezembro de 2020